Profec Waz basenowy PVC 16
mm X 20 mm 8bar biaty 25m
typ Spaflex (7035872)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Dtugos¢

Zakres temperatur

Rozmiar

Srednica wew

@ Zewnetrzna

Promien giecia

Cisnienie

Grubos¢ Scianki

biaty

Spaflex

PVC

25m

-10°C-55°C

16 mMm x 20 mm

16 mm

20 mm

60 mm

8 bar

2mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Ze wzgledu na gtadka powierzchnie zewnetrzng, waz ten mozna potaczyc za pomoca
normalnych ksztattek PCV i kleju Profec PCV, typu S3 lub Griffon WDF-05.

Ten spiralny waz nadaje sie doskonale do basenéw, wanien z hydromasazem, itp., i moze by¢
stosowany ze ztgczkami kompresyjnymi Jasonflex.
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